ISTITUTO COMPRENSIVO
"LUIGI EINAUDI"
25057 SALE MARASINO VIA MAZZINI, 28 C.F. 98149890174 C.M. BSIC87100B

ELENCO RESIDUI ATTIVI AL 31/12/2024 - MODELLO L

Esercizio finanziario 2024

Anno
prov.

Data

Livello
1/2/3

Debitore

Oggetto

Importo

2023

39

31/12/2023

02/03/01

UNIONE EUROPEA

Residuo attivo Piano Nazionale di Ripresa e
Resilienza (PNRR). Investimento M4C1I13.2
"Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi
ambienti di apprendimento e laboratori" -
Erogazione quota di anticipazione pari al 50%
delle risorse assegnate.

72.653,40

2024

46

31/12/2024

02/03/02

TESORERIA DELLO STATO

RESIDUO ATTIVO: Avviso/decreto: M4C1I3.1-
2023-1143 - Competenze STEM e multilinguistiche
nelle scuole statali (D.M. 65/2023)

32.291,57

2024

47

31/12/2024

02/03/03

TESORERIA DELLO STATO

RESIDUO ATTIVO: Awviso/decreto: M4C112.1-
2023-1222 - Formazione del personale scolastico
per la transizione digitale nelle scuole statali

21.407,81

2024

48

31/12/2024

02/03/04

TESORERIA DELLO STATO

RESIDUO ATTIVO: Avviso/decreto: M4C1I1.4-
2024-1322 - Riduzione dei divari negli
apprendimenti e contrasto alla dispersione
scolastica (D.M. 19/2024)

39.943,74

2024

49

31/12/2024

03/06/03

TESORERIA DELLO STATO

RESIDUO ATTIVO: PC Scuola e competenza
2021 - 2027 - Agenza Nord

50.120,00

2024

50

31/12/2024

03/06/04

Ministero dell'lstruzione e del Merito

RESIDUO ATTIVO: Awviso pubblico “Piano estate
a.s. 2023/2024 e 2024/2025"

36.036,00

TOTALI

252.452,52
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ISTITUTO COMPRENSIVO
"LUIGI EINAUDI"
25057 SALE MARASINO VIA MAZZINI, 28 C.F. 98149890174 C.M. BSIC87100B

ELENCO RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2024 - MODELLO L

Esercizio finanziario 2024

Anno
prov.

Data

Livello
1/2/3

Creditore

Oggetto

Importo

TOTALI

IL DIRETTORE DEI SERVIZI
GENERALI AMMINISTRATIVI

Claudio Zanoni

0,00
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